[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.04.2014 г. №  757/1
п. Мартюш

Об утверждении
Правил осуществления Финансовым управлением Администрации

Каменского городского округа полномочий по контролю

в финансово-бюджетной сфере

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Правила осуществления Финансовым управлением Администрации Каменского городского округа полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере (прилагаются).
2. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 27.12.2012 года № 2898 «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым управлением Администрации Каменского городского округа последующего финансового контроля за исполнением местного бюджета».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа

              С.А. Белоусов